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هفت چیز بدون هفت چیز دیگر خطرناک است:
ثروت بدون زحمت، دانش بدون شخصیت، علم بدون انسانیت، سیاست بدون شرافت، لذت بدون 

وجدان، تجارت بدون اخلاق، و پرستش بدون ایثار.        “گاندی” 24
18

پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
یک بسته پودر کیک شکلاتی

۲ عدد تخم مرغ بزرگ در دمای اتاق
نصف لیوان روغن کانولا

یک لیوان چیپس شکلات نیمه شیرین
یک لیوان کره بادام زمینی
نصف لیوان شکر قنادی

بستنی وانیلی، خامه هم زده و کره بادم زمینی آب شده 
برای سرو
طرز تهیه :

فر را در دمای ۳۵۰ درجه فارنهایت روشن کنید تا گرم 

شود.
پودر کیک، تخم مرغ و روغن را در یک کاسه با همزن 
برقی مخلوط کنید. سپس چیپس شکلات را به خمیر 
اضافه کنید و هم بزنید. نیمی از خمیر را در کف یک قالب 

مخصوص بریزید و آن را فشرده کنید.
شــکر قنادی و کره بادام زمینی را در یک کاســه دیگر 
مخلوط کنید. سپس آن را روی خمیر داخل قالب پخش 

کنید.
بقیه خمیــر را نیز در میــان دو لایه کاغذ مخصوص 
شــیرینی پزی قرار دهید و آن را با وردنه به شکل یک 
دایره با قطر قالب خود دربیاورید. سپس آن را روی مواد 

در قالب قرار دهید.
قالب را در طبقه وســط فر قرار دهید و آن را برای ۲۰ 

تــا ۲۵ دقیقه بپزید. پس از این مدت، یک خلال دندان 
در کلوچه فرو کنید و اگر تمیز بیرون آمد، کلوچه شما 

آماده است.
کلوچه باکای را با بستنی وانیلی، خامه هم زده و کره بادم 

زمینی آب شده سرو کنید.

کلوچه »باکای«؛ ایالت اوهایو

چهل قاعده شمس تبریزی ولی الله فتحی ) فاتح( - کیشوندکاریکاتور
سحرم بود و پیامی به دل از مرغ سحر 

که نداری مگر از مجلس رندان توخبر
بزدم طعنه که آن ها به نظر می زده اند

سخن از توبه نمودش، نشوند مست دگر
دل حیرت زده گفتا که ولی توبه گرگ

نبود کامل و محکم بزنند باده ز سر
اگرم توبه بود از دل و جان وه که چه خوش

بشود توبه قبول نزد خداوند بشر
بده از مال خودت بر دگران ای دل پاک

تو بکن چشم دلت باز ببین حسن اثر
ز محبت بشوی مست به دوران همه عمر

ز محبت تو بچینی گل پر بار و ثمر
بشوی خرم و خندان به جهان ای گل عشق

نکنی هیچ حسادت به کسی هست ضرر
نه به جایی برسی تا دل تو هست خراب

نکند حضرت حق هم به خطا کار نظر
نکنی هیچ تو )فاتح( اگرم کوشش و کار

به خدایی خدا هیچ نداری تو به بر 

قاعده ۵ 
کیمیای عقل با کیمیای عشق فرق دارد. 
عقل محتاط است. ترسان و لرزان گام بر 
می دارد. با خودش می گوید: »مراقب باش 
آسیبی نبینی.« اما مگر عشق اینطور است؟ 
تنها چیزی که عشق می گوید این است: 
»خودت را رها کن. بگذار برود!« عقل به 
آسانی خراب نمی شود. عشق اما خودش 
را ویران می کند. گنج ها و خزانه ها هم 
در دل ویرانه ها یافت می شود، پس هرچه 

هست در دل خراب است.

سبک زندگی 

یک روانشناس گفت:سبک ارتباطی منفعل پرخاشگرانه 
تلفیقی از سبک انفعال، پرخاشگری است که به راحتی 

حقوق دیگران نادیده گرفته می شود.
زهره قاسمی روانشــناس اظهار کرد: سبک ارتباطی 
منفعل پرخاشگرانه تلفیقی از سبک انفعال، پرخاشگری 
است. افراد تلفیقی از عواطف ناخوشایند مثل خشم و 
خصومت را تجربه می کننــد و چون قدرت بیان این 
عواطف را ندارند با توســل به شیو ه های غیر مستقیم 

و انحرافی خشم خود را خالی می کنند.
او در ادامه بیان کرد: این نوع  الگو بدترین سبک ارتباطی 
اســت، زیرا کسی که در برابر آماج خشم این افراد قرار 
میگیرد نمی داند و درک نمی کند که بابت چه تقصیر و 
گناهی است. این افراد بسیار سلطه گر هستند و بدون 
پرخاشگری واضح، به راحتی حقوق دیگران را نادیده 
میگیرند و برای رسیدن به اهداف خودشان با احترام های 
افراطی و تملق گویی و ابراز احساســات مصنوعی از 

افراد استفاده ابزاری می کنند.
قاســمی تصریح کرد: این نوع افراد برای خودشان و 
دیگران احترامی قائل نیســتند ونسب به خود و حتی 
دیگران حس منفی زیــادی دارند. دیگران را معمولا  
نادان و ســطح  پایین تر از خود تلقی می کنند.معمولا 
قول و وعد های دروغین وبی پایه اساس بسیار به زبان 

می آورند. افراد بسیار ترس دارند از اینکه با دیگران با 
پرخاشگری مواجهه شوند و وقتی وارد این سبک شدند 

دیگر از  مسیر رشد خود متوقف می شوند.
منشا وریشه این سبک در کجاست؟

او در ادامه تصریح کرد: افرادی که این سبک را انتخاب 
مــی کنند  و در طول روز از این نوع اخلاق خود برای 
ارتباط استفاده می کنند، حتما در گذشته تاریخچه ایی 
از دوسبک منفعل وپرخاشگری را تجربه کرده اند. این 
افراد  در گذشته بسیار دچار ناتوانی شده ودیگران هم 
از او حمایتی نکردند. در این مواقع فرد خشــم خود را 
به صورت عصبانیت بروز میدهد.به همین دلیل دچار 
تاوان شدیدی می شوند و سبک بعدی خود را انفعال 
- پرخشگر انتخاب می کنند. اینجاست که فرد در مسیر 
رشد و شکوفایی درجا میزند.در نتیجه مواظب سبک 
ارتباط خودمان در روابط  و تعاملاتمان باشــیم که به 

نوعی لایف استایل ما را در زندگی شکل خواهد داد.

سبک ارتباطی منفعل پرخاشگرانه را بشناسید

شکوفه های زودرس بهاری! - ساوه

بدون نیاز به ترك منزل و جابجایى 
بازدید و مشاوره رایگان 

09129624256
09347686378

مهندس آذر 

ســند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مســکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 12589 فرعی 
مجزی شده از پلاک 6742 فرعی از 5621 اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز جی خیابان فتح چهارم 
قطعه 184 واحد سوم بدوا بنام محمد رضا عربشاهی ثبت و صادر گردید و سپس ششدانگ برابر سند 
انتقال 18181 مورخ 89/12/25 دفتر 38 کیش به محمد رضا حاج ملا علی کنی انتقال شــده اســت. اینک 
نامبرده برابر درخواست وارده به شماره 59007197 مورخ 1402/11/10 منضم به دو برگ استشهادیه 
اظهار داشــته سند مالکیت خود به شماره 519175/الف 89را بدلیل جابه جائی مفقود گردیده است لذا 
باســتناد ماده 120 قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص 
مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این 
اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

ده روز مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود. 
محمد اسلامی موحد- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی فقدان سند مالکیت 


